Maquinaria de informática y sus partes, piezas y accesorios

Paquetes de software

Paquetes de software

Rubro

Rubro

Rubro

Disponibilidad

Disponibilidad

Disponibilidad

9208

9208

5171

Compromiso Presupuestal No. 12911

Valor Total20/12/2023Fecha expedición  131.911.710,84Fecha vencimiento

Ciento Treinta Y Un Millones Novecientos Once Mil Setecientos Diez Pesos Con Ochenta Y Cuatro 
Centavos M/Cte.

Son:

ORDEN DE COMPRA 122552 RENOVACIÓN DE LICENCIAMIENTO DE SOFTWARE MICROSOFT
365 PARA LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE LA ALCALDÍA DE PEREIRA, WMS01--
CFQ7TTC0LH1G-0001 MICROSOFT 365 APPS FOR BUSINESS

Objeto